[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1176/2017

EMENTA: Informações sobre o pagamento da Licença Prêmio dos Servidores Públicos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
· Qual é o número de servidores públicos municipais que protocolaram a solicitação de Licença Prêmio e ainda não receberam? Enviar relatório contendo a data da solicitação. Período: desde a instituição da Licença Prêmio até a presente data.
· Qual a média de tempo que o servidor aguarda para receber a licença-prêmio?
· Há previsão por parte da Municipalidade para efetuar os pagamentos? Enviar cronograma se houver.
· Enviar relatório ano a ano dos pagamentos das licenças desde sua instituição.

Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 24 de julho de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

1176

/

2017

EMENTA:

Informações sobre o

pagamento da Licença Prêmio dos

Servidores Públicos

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

·

Qual é o número de

servidores públicos municipais que protocolara

m

a solicitação de Lic

ença Prêmio

e ainda não receberam?

Enviar

relatório contendo a data da solicitação.

Período: desde a instituição

da Licença Prêmio até a presente data.

·

Qual a média de tempo que o servidor aguarda para receber a

licença

-

prêmio?

·

Há pre

visão por parte da Municipalidade para

efetuar

o

s

pagamento

s

?

Enviar cronograma se houver.

·

Enviar relatório ano a

a

no dos pagamentos das licenças desde sua

instituição.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores

informações sobre o assunto.

Valinhos, 24

de

julho

de 2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  1176 / 2017     EMENTA:   Informações sobre o  pagamento da Licença Prêmio dos  Servidores Públicos .         Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:         O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos  termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao  Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:       Qual é o número de  servidores públicos municipais que protocolara m  a solicitação de Lic ença Prêmio  e ainda não receberam?   Enviar  relatório contendo a data da solicitação.   Período: desde a instituição  da Licença Prêmio até a presente data.      Qual a média de tempo que o servidor aguarda para receber a  licença - prêmio?      Há pre visão por parte da Municipalidade para  efetuar   o s   pagamento s ?   Enviar cronograma se houver.      Enviar relatório ano a  a no dos pagamentos das licenças desde sua  instituição.     Justificativa:    Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores  informações sobre o assunto.     Valinhos, 24   de  julho  de 2017.     Franklin Duarte de Lima   Vereador